PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

PRAINHA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E DO VALOR DO CONTRATO 

1. Os preços dos serviços são aqueles constantes da Planilha apresentada pela CONTRATADA, 

sendo que o valor total do contrato é de R$ 277.225,00(duzentos e setenta e sete mil, 

duzentos e vinte e cinco reais). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha constante do Anexo I do edital do Pregão n.° 9/2022-

140206 são meramente estimativos, não acarretando à Administração do CONTRATANTE 

qualquer obrigação quanto a sua execução ou pagamento.